
Tallinna Mahtra Põhikooli Rohelise kooli töörühma koosoleku 

 

                                          Protokoll nr 3                                          08.11.2024 

 
Kohalolijad: Svetlana  Todorovskaja 

                      Aivar  Suursaar   

                      Robert  Bodnar  

                      Elina  Parker   

                      Galina  Saburova  

                      Ulvi  Koop  

                      Marika Plooman  

                      Anna  Sulojeva   

                      Jelena  Lebedeva  

                      Alisia Von Kraft – 2.j klass 

                      Elizaveta Von Kraft- 2.j klass 

                      Ilja Kanger - 3.a klass 

                      Mihael Solovjov - 3.a klass  

                      Artur  Beloussov - 3.j klass 

                      Mariia Kharitonova - 3.j klass 

                      Agata  Beresnevitšus - 3.s klass 

                      Damir Ivanov - 3.s klass 

                      Aleksandra Buldakova - 4.h klass 

                      Angelina Holopova - 4.h klass 

                      Nikita Sennikov - 6.c klass 

                      Veronika  Jotkina - 7.b klass  

                      Vasilisa  Suslova – 7.b klass 

                      Aleksander  Maltsev  – 9.a klass 

                      Aleksandr  Virts - 9.a klass  

                      Nelli Osnovina – 9.a klass 

 

Puudusid:      Juta Tšurilina    

                       Veronika Fjodorova  

                       Darja Jevstignejeva - 5.b klass 

                       Ruslana Kopteva - 5.b klass 

                       Cecilia Karnach - 6.c klass 

 

Koosolekut juhatas: Nelli Osnovina 

 

Protokollis: Aleksander  Maltsev  

 

Päevakorras: 

 

1.Info matkamisest Eesti terviseradadel  

2.Info sügisesest õuesõppenädala läbiviimisest 

3.Teave veebiviktoriinide osalemisest 

4.Teave Halloweeni läbiviimisest koolis                                                                                        

5.Teave muude huvitavate ürituste kohta, mis on toimunud alates oktoobri keskpaigast 

6.Osalemine rahvusvahelisel Läänemere teemalisel veebiviktoriinil 

7.Teave üleeuroopalisest jäätmetekke vähendamise nädalast 

 

 

 



Koosoleku käik: 

 

1.Paljud klassid, sealhulgas õpetajad, võtsid osa matkamisest mööda Eesti terviseradu (07.10 – 

17.10.2024). 

Pääsküla raba loodusõpperajal (2.h ja 3.j klassid, 08.10.2024, õpetajad A.Sulojeva, A.Ušakova ja 

R.Raudsepp)  

8.oktoobril käisid 3.j ja 2.h klassi õpilased Pääsküla rabas, kus nad said nautida looduse ilu ja  

metsa lõhna. Lapsed uurisid erinevaid taimi, nägid palju puid ning jalutasid kaunil maastikul. 

Nad avastasid  ka erinevaid veekogusid, peamiselt ojasid ja soid, ning leidsid palju  

mitmesuguseid seeni. See oli imeline päev, mis pakkus kõigile positiivseid emotsioone ja  

suurepärast ajaveetmist looduses. 

 

Aegviidu – Nelijärve terviserajal (5.k, 6.k ja 6.c klassid, 14.10.2024, õpetajad R.Raudsepp, 

P.Peil ja U.Koop) 

Õpilased käisid matkal Nelijärvel. Alustasid matka Aegviidust ning jõudsid Nelijärve  

puhkekeskuseni välja, kus lapsed said piknikku pidada ja ronida veel õppekäigu lõpus. See matk  

oli seotud õppeainega liikumisõpetus. 

 

Aegviidu – Nelijärve terviserajal (3.a, 5.a ja 5.b klassid, 15.10.2024, õpetajad R.Raudsepp, 

U.Koop ja V.Kudelja) 

Õpilased veetsid aega looduses, osaledes põneval matkal ja õuesõppe tegevustes. Lapsed said  

lähemalt tutvuda loodusega, arendada  meeskonnatöö oskusi ning nautida värsket õhku  ja  

liikumist.  

 

Aegviidu – Nelijärve terviserajal (6.a ja 6.b klassid, 16.10.2024, õpetajad R.Raudsepp ja 

A.Nasretdinova) 

Õpilased võtsid osa põnevast matkast ja nautisid looduses viibimist. Lapsed arendasid kehalist  

aktiivsust ja hingasid värsket metsaõhku. 

  

Õppeprogramm “Praktilised oskused looduses“ (MTÜ Loodusmaa)   

Õppekäik Paunküla matkarajale (9.a, 9.b ja 8.a klassid, 17.10.2024, õpetajad P.Troeperstova, 

N.Kotovitš, B.Bezborodko ja J.Belikova) 

Retk toimus Paunküla matkarajal (Tallinn – Tartu mnt 49 km). Retke eesmärgiks oli lisaks  

praktilistele oskustele anda  noortele ka enesekindlust, et kõik saavad looduses hakkama. 

Kasutades loodusest  saadud vahendeid õpiti lahendama erinevaid võimalikke probleeme. 

Õpperetke käigus läbiti järgmised teemad: 

* Vesi (tähtsus, kust hankida, ohud) 

* Orienteerumine (erinevad meetodid, ohud) 

* Peavari (ehitamine, ohud) 

* Toit (korilustarkused, säilitamine, ohud) 

* Asukoha markeerimine  

* Matkavarustus 

* Ohud 

 

Aegviidu – Nelijärve terviserajal (4.a ja 4.h klassid, 17.10.2024, õpetajad R.Raudsepp, 

J.Tšurilina ja A.Tungel) 

Õpilased matkasid Aegviidust Nelijärvele. Lapsed arendasid kehalist aktiivsust, hingasid värsket  

õhku, imetlesid kaunist sügisest loodust, vahel leidsid ka metsamarju. 

 

Jussi  matkarajal (24.10.2024, Tallinna Mahtra Põhikooli õpetajad) 

Matkal, mis toimus Jussi loodusrajal, võtsid aktiivselt osa meie koolist mõned õpetajad. Matk  

toimus koolivaheajal ja oli korraldatud spetsiaalselt õpetajatele. Matka käigus arendasid  



õpetajad eelkõige kehalist aktiivsust, samuti nautisid Eestimaa loodust ja värsket metsaõhku  

ning omandasid uusi oskusi. 

Kõik need matkad olid seotud teemadega Elurikkus ja loodus ning Tervis ja heaolu. 

 

2.Sügisese õueõppenädala erinevatel päevadel (04.11 – 08.11.2024) võtsid osa koolist paljud 

õpetajad ja õpilased. Igal koolipäeval viivad algklasside õpetajad suure vahetunni ajal õpilastega 

kooliõuel läbi tunde või liikumismänge. Mõned näited sügisesel kooliõuenädalal antud tundidest. 

Õuesõppetund kooli ümbruses 

Inglise keele tund (6.c klass, 06.11.2024, õpetaja Elina Parker)  

Õpilased arutasid, millistes majades ja korterites oleks parem elada. Lapsed kordasid inglise  

keeles sõnavara teemal: maja ja korter (tubade, mööbliesemete nimetused). Tunni lõpus täitsid  

õpilased töölehed. 

 

Õuesõppetund koolihoovis 

Üldõpetuse tund (3.s klass, 06.11.2024, õpetaja Marika Plooman)                                                                      

Õpilased mängisid klassivõistkonnana koolihoovis liikumismängu. Igal kaardil oli üks küsimus, 

üks liikumisülesanne ja vihje, kus asus järgmine punkt. Lapsed täitsid edukalt kõik mängu  

ülesanded. 

 

Õuesõppetund  Tondiraba pargis (2.a ja 2.h klassid, 06.11.2024, õpetajad Olga Khudyakova ja 

Anna Ušakova)  

6.novembril käisid 2.a ja 2.h klassid matkal Tondiraba  pargis. Õpilased uurisid loodust, jalutasid  

pargis ja kordasid  loomade nimesid ning teadmisi loodusest. Lapsed said nautida värsket õhku  

ning õppisid tundma looduse ilu ja mitmekesisust. 

 

Õuesõppetund koolihoovis 

Üldõpetuse tund (3.a klass, 06.11.2024, õpetaja Viktoria Kudelja)  

6. novembril oli 3.a klassi õpilastel tund koolihoovis, koolimaja taga. Tund oli pühendatud  

looduse uurimisele. Tunni eesmärk oli õppida keskkonda vaatlema, esemeid loendama ja  

arendada nähtu kirjeldamise oskusi. 

 

Õuesõppetund koolihoovis 

Inglise keele tund (5.b klass, 07.11.2024, õpetaja Elina Parker)  

5.b klassi õpilastel oli kooliõuel huvitav inglise keele tund, mille käigus lapsed arutlesid oma  

unistuste kooli üle. Õpilased rääkisid ka sellest, mis neile nende koolis meeldis ja mis mitte. 

Tunni lõpus täitsid lapsed sellel teemal töölehel olevaid ülesandeid. 

 

Õuesõppetund koolihoovis 

Eesti keele tund (7.a klass, 07.11.2024, õpetaja Svetlana Todorovskaja)  

7.a klassi õpilastel oli informatiivne eesti keele suuline tund, kus õpilased uurisid kooli õueala  

territooriumi ja arutlesid, millised objektid seal  on. Seejärel uurisid lapsed kooliõue loodust, 

korrates eesti keeles puude, põõsaste, aga ka lindude ja putukate  nimetusi, keda kooliõuel sageli  

näha võib. 

 

Koolivälised tunnid andsid õpilastele huvitavaid jalutuskäike värskes õhus, andsid energiat ja 

särtsu, aitasid kaasa kehalise aktiivsuse arendamisele ning lisasid vaheldust igapäeva kooliellu. 

 

3.Oktoobrikuus õpilased võtsid osa kahest veebiviktoriinist.                                                                   

7. -9.klasside õpilased panid proovile oma teadmised õiglasest kaubandusest ja said kontrollida  

oma teadmisi aasta linnu käo kohta. Nendest viktoriinidest võtsid osa ka 5.a ja 6.c klassi 

õpilased. 

 



4.31.oktoobril tähistati  koolis halloweeni, millest võtsid  aktiivselt osa kõikide  klasside 

õpilased. Koolis toimus nikerdatud ja kaunistatud  kõrvitsate näitus, õudsete  kostüümide  

konkurss, kõrvitsate joonistusvõistlus ja inglise keeles kõrvitsatoidu valmistamise 

retseptivõistlus. Selle  päeva õhtul toimus ka disko. Kool oli täis Halloweeni vaimu ja toredaid 

dekoratsioone. 

 

5.Õpetaja Galina Saburova rääkis muudest üritustest, mis toimusid oktoobris.  

3.a klassi õpilased külastasid oktoobris MTÜ Loomade Hoiupaika, mis asub aadressil: Sinirebase 

24, Tallinn. Lapsed kogusid loomadele toitu ja mänguasju ning annetasid selle kõik   

varjupaigale. Õpilased otsustasid hoolitseda loomade eest, kes tõesti vajavad hoolt ja tähelepanu.  

  

Loovusõpetuse tundides valmistasid  3.a ja 3.s klassi õpilased piimapakkidest lindude  

söögimaju. Seejärel värvisid lapsed need kaunilt, kasutades oma loomingulist fantaasiat. 

Jalutuskäigul koolihoovis riputasid lapsed oma linnumajad koolimaja ette puude  külge. Selles  

aitasid neid aktiivselt 9.a  klassi õpilased. 

 

Algklassides toimusid prügi ja jäätmete sorteerimise tunnid. 

Jäätmete sorteerimisest ja jäätmekäitlusest (1. – 3. klassid, 14.10 – 17.10.2024)   

Üldõpetuse ja loovusõpetuse tundides räägiti algklasside õpilastele prügi sorteerimise ja  

jäätmekäitluse vajadusest. Seejärel kujutasid õpilased seda teemat oma joonistustes. Lapsed  

püüdsid joonistustes näidata, millist kahju prügi jäätmed loodusele põhjustavad. 

 

6.Osalemine rahvusvahelisel Läänemere teemalisel veebiviktoriinil. 

Veebiviktoriin sobib arendamaks ja kinnitamaks õpilaste teadmisi keskkonnateadlikust eluviisist, 

Läänemerest kui elukeskkonnast, samuti laiendab inglise keele sõnavara ning paneb proovile 

õpilaste iseseisva info otsimise oskuse erinevatest allikatest, sest vastuseid tuleb leida internetist. 

 

7.Novembri eelviimane nädal on kuulutatud üleeuroopaliseks jäätmetekke vähendamise nädalaks 

(European Week for Waste Reduction). Sellel õppeaastal  toimub  see 16.11 - 24.11.24, teemaks 

on toidujäätmed. Peame sellel teemal läbi viima õppetunde ja klassijuhatajatunde. 

 

Otsustati: 
 

1.Osaleda rahvusvahelisel Läänemere teemalisel veebiviktoriinil. 

Vastutav: õpetaja Elina Parker. 

Viktoriin toimub meie kooli arvutiklassis.  

Tähtaeg: 01.11 – 22.12.2024 

 

2.Osaleda  üleeuroopalises jäätmetekke vähendamise nädalas. Läbi viia sellel teemal  õppetunde 

ja klassijuhatajatunde. 

Vastutavad: klassijuhatajad 

Tähtaeg: 16.11 – 24.11.2024 

 

Koosoleku  esimees: Nelli Osnovina  

 

Protokollija: Aleksander  Maltsev  

   

 

https://ewwr.eu/
https://ewwr.eu/
https://ewwr.eu/the-2024-edition-of-the-ewwr-to-focus-on-food-waste/
https://ewwr.eu/the-2024-edition-of-the-ewwr-to-focus-on-food-waste/

